

Municipal Marina - South & Central Yacht Basins Structural Rehabilitation

BID TABULATION

Bid No.: 6810
Project No.: 16111-119
Bid Date: April 3, 2018

Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Item No.	Description	Quantity		All American Concrete, Inc.		Southern Road & Bridge, LLC	
				8770 Somerset Dr. Largo, FL 33773	715 Wesley Ave. Tarpon Springs, FL 34689		
Totals-->			1	\$ 2,782,555.00	2	\$ 2,961,000.00	
Surety-5% bond -->			Travelers Casualty & Surety Company		Fidelity & Deposit Co of Maryland		
				1	2		
				@ unit \$	total \$	@ unit \$	total \$
BASE BID							
G-1	Mobilization/Demobilization	1	LS	\$ 311,710.00	\$ 311,710.00	\$ 300,000.00	\$ 300,000.00
B-1	Concrete Deck Repairs:						
B-1.1	Finger Pier Deck Repair Type 1	10	EA	\$ 36,660.00	\$ 366,600.00	\$ 12,500.00	\$ 125,000.00
B-1.2	Finger Pier Deck Repair Type 2	2	EA	\$ 43,330.00	\$ 86,660.00	\$ 18,500.00	\$ 37,000.00
B-1.3	Finger Pier Deck Repair Type 3	3	EA	\$ 18,660.00	\$ 55,980.00	\$ 10,000.00	\$ 30,000.00
B-1.4	Finger Pier Deck Repair Type 4	1	EA	\$ 19,995.00	\$ 19,995.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
B-1.5	Finger Pier Deck Repair Type 5	1	EA	\$ 18,095.00	\$ 18,095.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
B-1.6	Finger Pier Deck Repair Type 6	6	EA	\$ 24,210.00	\$ 145,260.00	\$ 11,500.00	\$ 69,000.00
B-1.7	Finger Pier Deck Repair Type 7	1	EA	\$ 36,650.00	\$ 36,650.00	\$ 13,500.00	\$ 13,500.00
B-1.8	Finger Pier Deck Repair Type 8	5	EA	\$ 19,100.00	\$ 95,500.00	\$ 13,500.00	\$ 67,500.00
B-1.9	Main Walkway Deck Repair Type 1	1	EA	\$ 20,180.00	\$ 20,180.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
B-1.10	Main Walkway Deck Repair Type 2	4	EA	\$ 13,700.00	\$ 54,800.00	\$ 40,000.00	\$ 160,000.00
B-1.11	Main Walkway Deck Repair Type 3	8	EA	\$ 25,960.00	\$ 207,680.00	\$ 17,500.00	\$ 140,000.00
B-1.12	Main Walkway Deck Repair Type 4	13	EA	\$ 18,400.00	\$ 239,200.00	\$ 25,000.00	\$ 325,000.00
B-1.13	Replace Access Slabs	7	EA	\$ 11,780.00	\$ 82,460.00	\$ 6,000.00	\$ 42,000.00
B-2	Concrete Pile Cap Repairs	14	CF	\$ 2,970.00	\$ 41,580.00	\$ 3,000.00	\$ 42,000.00
B-3	Concrete Pile Jacket Repairs	20	VLF	\$ 3,860.00	\$ 77,200.00	\$ 6,500.00	\$ 130,000.00
B-4	Fuel Dock Bulkhead Replacement	250	LF	\$ 2,995.00	\$ 748,750.00	\$ 5,000.00	\$ 1,250,000.00
B-5	South Basin North Bulkhead Repair	1	LS	\$ 35,125.00	\$ 35,125.00	\$ 80,000.00	\$ 80,000.00
M-5	Floating Turbidity Barrier	1	LS	\$ 39,130.00	\$ 39,130.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
M-13	Allowance for Contract Amendments	1	LS	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00
Subtotal: BASE BID:					\$ 2,782,555.00		\$ 2,961,000.00
ADD-ALTERNATES							
AA-1	Concrete Deck Repairs						
AA-1.1	Finger Pier Deck Repair Type 5	1	EA	\$ 18,350.00	\$ 18,350.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
AA-1.2	Finger Pier Deck Repair Type 6	3	EA	\$ 23,705.00	\$ 71,115.00	\$ 7,500.00	\$ 22,500.00
AA-1.3	Main Walkway Deck Repair Type 3	2	EA	\$ 26,250.00	\$ 52,500.00	\$ 15,000.00	\$ 30,000.00
AA-1.4	Main Walkway Deck Repair Type 4	4	EA	\$ 23,600.00	\$ 94,400.00	\$ 25,000.00	\$ 100,000.00
AA-1.5	Finger Pier Deck Repair Type 1	2	EA	\$ 36,595.00	\$ 73,190.00	\$ 8,500.00	\$ 17,000.00
AA-1.6	Finger Pier Deck Repair Type 2	1	EA	\$ 43,320.00	\$ 43,320.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
AA-2	Quaywall Spall Repairs	15	CF	\$ 2,970.00	\$ 44,550.00	\$ 3,850.00	\$ 57,750.00
AA-3	Timber Mooring Piles						
AA-3.1	Install Timber Piles	6	EA	\$ 3,660.00	\$ 21,960.00	\$ 4,000.00	\$ 24,000.00
AA-3.2	Extract Timber Piles	5	EA	\$ 845.00	\$ 4,225.00	\$ 1,250.00	\$ 6,250.00
Subtotal: ADD ALTERNATES					\$ 423,610.00		\$ 277,500.00
BID TABULATION SUMMARY							
Subtotal: BASE BID:					\$ 2,782,555.00		\$ 2,961,000.00
Subtotal: ADD ALTERNATES					\$ 423,610.00		\$ 277,500.00
Total:					\$ 3,206,165.00		\$ 3,238,500.00

Award Pending
 This tabulation is a compilation of bid prices and a mathematical check of bid totals.
 The tabulation does not imply that the bid is in conformance with the City's requirements for a responsive bid.